
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 84   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Desplanches Frédéric [370] Team New Balance  () V1H 10/09  14:37:12 9:36:19  

2 Coquard Rémi [248]   (69170) SEH 10/09  14:52:33 9:51:40 0:15:21

3 Despinasse Bruno [329]   (38700) V1H 10/09  14:56:09 9:55:16 0:18:57

4 Dequeudre Alban [93] Lyon Mountain Trail  (69006) SEH 10/09  15:13:30 10:12:37 0:36:18

5 Suppi Laurent [27]   (35770) SEH 10/09  15:16:18 10:15:25 0:39:06

6 Boucherit Mathieu [375] AL Echirolles  () SEH 10/09  15:16:30 10:15:37 0:39:18

7 Langlois Gwenael [280]   (74200) SEH 10/09  15:24:53 10:24:00 0:47:41

8 Beraud Gabriel [139]   (38700) SEH 10/09  15:29:44 10:28:51 0:52:32

9 Malvino Julien [346]   (38080) SEH 10/09  15:35:35 10:34:42 0:58:23

10 Roca Léo [165] Valence Triathlon  (26100) SEH 10/09  15:35:38 10:34:45 0:58:26

11 Thisse Guillaume [209]   () SEH 10/09  15:42:35 10:41:42 1:05:23

12 Toubin Marc [341]   (38700) V1H 10/09  15:47:32 10:46:39 1:10:20

13 Lecanu Alexis [361] Lyon Mountain Trail  (69300) SEH 10/09  15:49:36 10:48:43 1:12:24

14 Deschamps Julien [255]   (13105) SEH 10/09  15:57:14 10:56:21 1:20:02

15 Diaz Xavier [55] Espérance Faverges  (74210) SEH 10/09  16:01:57 11:01:04 1:24:45

16 Drevon Nicolas [178] Les traileurs du Parmelan  (74370) V1H 10/09  16:05:53 11:05:00 1:28:41

17 Tissot Julien [271]   (38300) SEH 10/09  16:10:39 11:09:46 1:33:27

18 Romagne Freddy [15] S/L COURSE A PIED VERCORS  (38250) SEH 10/09  16:18:21 11:17:28 1:41:09

19 Laucournet Richard [253]   (38500) V1H 10/09  16:33:48 11:32:55 1:56:36

20 Firmin Nicolas  [360]   (69008) SEH 10/09  16:37:59 11:37:06 2:00:47

21 Foulon Samuel [295]   (38360) SEH 10/09  16:38:33 11:37:40 2:01:21

22 Charroud Frederic [338]   (38260) SEH 10/09  16:44:04 11:43:11 2:06:52

23 Debaugnies Francois [331]   (45370) SEH 10/09  16:46:01 11:45:08 2:08:49

24 Blachon Sebastien [105] EATT  (7300) SEH 10/09  16:46:04 11:45:11 2:08:52

25 Jedar Thomas [337]   (91120) SEH 10/09  16:50:25 11:49:32 2:13:13

26 Lande Thierry [369] ALE / 3DTRAIL / ENDURANCE SHOP 38  () V1H 10/09  16:51:34 11:50:41 2:14:22

27 Jean Aubin [58]   (38100) SEH 10/09  16:52:54 11:52:01 2:15:42

28 Choisy Arnaud [28]   (38200) SEH 10/09  17:10:18 12:09:25 2:33:06

29 Boisnel Alain [40] Trail athlitude Cuers  (83390) V1H 10/09  17:14:41 12:13:48 2:37:29

30 Quejiou Békay [263]   (30320) V1H 10/09  17:15:40 12:14:47 2:38:28

31 Barbier Franck [378] Equie de France contre le cancer  (38000) V2H 10/09  17:17:43 12:16:50 2:40:31

32 Balistreri Mario [189]   (38100) V1H 10/09  17:21:24 12:20:31 2:44:12

33 Pierre Loic [197]   (69007) SEH 10/09  17:21:49 12:20:56 2:44:37

34 Souleyre Gabriel [218] Fartleck  (84270) SEH 10/09  17:24:29 12:23:36 2:47:17

35 Miscioscia Dominique [367]   (38000) V2H 10/09  17:24:47 12:23:54 2:47:35

36
Aubret Caroline [236] Uriage running - TAILLEFER

TRAILTEAM-ENDURANCE SHOP 38  (38410)
V1F 10/09  17:27:41 12:26:48 2:50:29

37
Aubret Christophe [237] TAILLEFER TRAILTEAM-ENDURANCE

SHOP 38  (38410)
V1H 10/09  17:27:43 12:26:50 2:50:31

38 Riot Mikaël [153] UA Canton de Savenay  (44530) SEH 10/09  17:30:30 12:29:37 2:53:18

39 Videbien Cyrille [364] Ultra Trail Team TSignargues  (30650) SEH 10/09  17:30:55 12:30:02 2:53:43

40 Bertrand Pierre [183]   (69220) SEH 10/09  17:34:50 12:33:57 2:57:38

41 Charlet Nicolas [174] CAP bollene  (84430) SEH 10/09  17:35:42 12:34:49 2:58:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Vernet Freddy [260]   (7300) SEH 10/09  17:37:21 12:36:28 3:00:09

43 Cloarec Damien [87] Team Fartleck  (92220) V1H 10/09  17:42:48 12:41:55 3:05:36

44 Chataing Sébastien [92] TPT  (69100) SEH 10/09  17:43:48 12:42:55 3:06:36

45 Dardelet Benjamin [304] Judo Club Villard de Lans  (38250) V1H 10/09  17:44:18 12:43:25 3:07:06

46 Damesin Julien [276] Triathlon Club Grande Motte  (34280) V1H 10/09  17:45:54 12:45:01 3:08:42

47 Pommeray Denis [356]   (38700) V1H 10/09  17:46:54 12:46:01 3:09:42

48 Esther Sully [229] Axa SL  (95280) V2H 10/09  17:48:39 12:47:46 3:11:27

49 Brosse Régis [371]   () V1H 10/09  17:51:55 12:51:02 3:14:43

50 De Cillis Jérôme [135] EATT  (7300) V2H 10/09  17:52:30 12:51:37 3:15:18

51 Facchin Pierre [227] Loopingteam  (38500) SEH 10/09  17:58:21 12:57:28 3:21:09

52 Robert Patrick [156] ALV  (38140) V2H 10/09  18:00:25 12:59:32 3:23:13

53 Berthet François-Xavier [358]   (38500) V1H 10/09  18:01:40 13:00:47 3:24:28

54 Moulin Thierry [232]   (26120) V2H 10/09  18:04:33 13:03:40 3:27:21

55 Boye Mathieu [334] DSN74  (38660) SEH 10/09  18:07:52 13:06:59 3:30:40

56 Bergeon Vincent [16] Les Fondus  (86580) V1H 10/09  18:10:01 13:09:08 3:32:49

57 Balandraud Thierry [103] EATT  (7370) SEH 10/09  18:13:13 13:12:20 3:36:01

58 Granger Olivier [220] DMA  (69740) SEH 10/09  18:15:53 13:15:00 3:38:41

59 Teyssier Norbert [159]   (38250) V1H 10/09  18:16:33 13:15:40 3:39:21

60 Bernard Agnès [264]   (70240) V2F 10/09  18:18:06 13:17:13 3:40:54

61 Gay Frédéric [348] Papillon de charcot  (38950) V1H 10/09  18:18:12 13:17:19 3:41:00

62 Panelli Didier [303] arsl roche  (38090) V2H 10/09  18:20:31 13:19:38 3:43:19

63 Ferrier Daniel [344] al voiron  (38960) V3H 10/09  18:21:28 13:20:35 3:44:16

64 Droulez  Franck [190] USSON SPORT NATURE  (42380) V1H 10/09  18:21:40 13:20:47 3:44:28

65 Blanc Nicolas [108]   (74330) V1H 10/09  18:22:14 13:21:21 3:45:02

66 Boucher Frederic [94]   (38680) V1H 10/09  18:23:10 13:22:17 3:45:58

67 Girard Ludovic [102] CAP Bollene  (84110) V1H 10/09  18:23:41 13:22:48 3:46:29

68 Soulier Lilian [167] Grési courant Le Versoud  (38660) V1H 10/09  18:24:36 13:23:43 3:47:24

69 Letraublon Loïc [287]   (38100) SEH 10/09  18:28:42 13:27:49 3:51:30

70 Betouret Sébastien [61]   (KT25AD) SEH 10/09  18:29:05 13:28:12 3:51:53

71 Serrano Sylvain [191] La foulée meynoise  (30840) V1H 10/09  18:31:37 13:30:44 3:54:25

72 Bourrellier Frederic [244]   (26540) SEH 10/09  18:33:07 13:32:14 3:55:55

73 Moreau Matthieu [254]   (41000) SEH 10/09  18:34:28 13:33:35 3:57:16

74 Chassine Thierry [274]   (38500) SEH 10/09  18:41:18 13:40:25 4:04:06

75 Danet Fabien [296] KIKOUROU - BZH TRAIL TEAM  (69290) V1H 10/09  18:42:04 13:41:11 4:04:52

76 Chassigneu Francois [319]   (74210) V2H 10/09  18:43:20 13:42:27 4:06:08

77 Paluch Sebastien [179] TEAM RAIDLIGHT  (38450) SEH 10/09  18:43:56 13:43:03 4:06:44

78 Tonin Guillaume [235]   (38000) SEH 10/09  18:47:00 13:46:07 4:09:48

79 Lefebvre Nicolas [312]   (38380) SEH 10/09  18:49:04 13:48:11 4:11:52

80 Gailhot Eric [62]   (38590) V1H 10/09  18:51:12 13:50:19 4:14:00

81 Gloria Daniel [354]   (73110) V1H 10/09  18:54:06 13:53:13 4:16:54

82 Saint Fidele  Frederic  [66]   (97490) SEH 10/09  18:54:47 13:53:54 4:17:35

83 Bellon Frederic [373]   () V1H 10/09  18:55:03 13:54:10 4:17:51

84 Taix David [247]   (38640) V1H 10/09  18:55:58 13:55:05 4:18:46

85
Chenevas Franck [359] Taillefer Trail Team - Uriage running 

(38410)
V2H 10/09  19:01:33 14:00:40 4:24:21

86 Omez-Pommier Sylvie [288] ALE Echirolles  (38400) V2F 10/09  19:02:33 14:01:40 4:25:21

87 Van Exe Mickael [212]   () V1H 10/09  19:02:40 14:01:47 4:25:28

88 Broche Christophe [342] The North F@rce  (73000) V1H 10/09  19:03:14 14:02:21 4:26:02

89 Michelet Aurélien [86]   (83190) SEH 10/09  19:03:19 14:02:26 4:26:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90 Moret Franck [332] Verdun  (38120) V1H 10/09  19:03:46 14:02:53 4:26:34

91 Chantoiseau Remi [273]   (74400) SEH 10/09  19:04:33 14:03:40 4:27:21

92 Champon Yvan [136]   (38160) V1H 10/09  19:05:44 14:04:51 4:28:32

93 Despringre Xavier [85] CAP BOLLENE - KIKOUROU   (84500) V2H 10/09  19:10:10 14:09:17 4:32:58

94 Fayollat Jerome [36] les fondus  (86580) V1H 10/09  19:11:04 14:10:11 4:33:52

95 Turquety Guillaume [320] Combourg Trail Aventure  (35270) V1H 10/09  19:11:35 14:10:42 4:34:23

96 Baradel Emilien [349]   (1460) SEH 10/09  19:12:02 14:11:09 4:34:50

97 Malagola Aurélien [307]   (38570) SEH 10/09  19:13:45 14:12:52 4:36:33

98 Dalleau Ludovic [1] CRAZY TIGER ENERGY  (34980) SEH 10/09  19:14:42 14:13:49 4:37:30

99 Nivet Florian [42]   (69100) SEH 10/09  19:15:27 14:14:34 4:38:15

100 Theulicide Philippe [289] EA BOURG EN BRESSE  (1250) V1H 10/09  19:15:45 14:14:52 4:38:33

101 Varnet Ludovic  [270]   (38120) SEH 10/09  19:16:20 14:15:27 4:39:08

102 Mahe Loic  [269]   (30870) SEH 10/09  19:16:26 14:15:33 4:39:14

103 Joyaux Guillaume [206]   (69007) SEH 10/09  19:16:45 14:15:52 4:39:33

104 Huon François  [35] Nouh team  (26540) SEH 10/09  19:17:42 14:16:49 4:40:30

105 Huon Jean-Baptiste [114]   (7130) SEH 10/09  19:17:45 14:16:52 4:40:33

106 Chatelain Alexandre [89] AS AREVA Lyon  (69004) SEH 10/09  19:18:16 14:17:23 4:41:04

107 Thuillé Christophe [284] SIG/SCB  (1200) V2H 10/09  19:21:17 14:20:24 4:44:05

108 Chaussinand Yvan [299] EVA  (7270) V2H 10/09  19:24:58 14:24:05 4:47:46

109 Routin Julien [180] Raid Devils  (38500) SEH 10/09  19:27:10 14:26:17 4:49:58

110 Signoret Laurent [91]   (1500) SEH 10/09  19:27:55 14:27:02 4:50:43

111 Simonnot Sebastien [131]   (69800) V1H 10/09  19:29:17 14:28:24 4:52:05

112 Giroud Philippe [195] POMPIER VERJON  (1370) V2H 10/09  19:31:42 14:30:49 4:54:30

113 Givord Patrice [336]   (38430) V2H 10/09  19:35:16 14:34:23 4:58:04

114 Ailloud Cyril [226]   (38440) SEH 10/09  19:37:27 14:36:34 5:00:15

115 Vivier Matthieu [48]   (38000) SEH 10/09  19:37:42 14:36:49 5:00:30

116 Eichinger Cécile [327] DSA  (38100) V1F 10/09  19:39:32 14:38:39 5:02:20

117 Dubost Alain [347]   (69002) V2H 10/09  19:42:34 14:41:41 5:05:22

118 Bellanger Frédéric [173]   (38250) V2H 10/09  19:43:04 14:42:11 5:05:52

119 Josquin  Olivier [53] Stade rodez athlétisme   (12850) V2H 10/09  19:46:39 14:45:46 5:09:27

120 Jousseaume Thierry [282]   (38180) V2H 10/09  19:47:31 14:46:38 5:10:19

121 Herrscher Eric [316] AL VOIRON  (38500) V2H 10/09  19:48:31 14:47:38 5:11:19

122 Folgoat Thierry  [63]   (97490) V1H 10/09  19:50:48 14:49:55 5:13:36

123 Dalidan  Frederic  [65]   (97400) V1H 10/09  19:50:50 14:49:57 5:13:38

124 Boullon Sylviane [7] EVA  (7270) V1F 10/09  19:51:04 14:50:11 5:13:52

125 Goncalves Alves Carlos [106] HEYRIEUX CAP  (38540) V1H 10/09  19:51:08 14:50:15 5:13:56

126 Lehu Michel [308] Courir en UZEGE  (30700) V2H 10/09  19:51:37 14:50:44 5:14:25

127 Said Baba [251]   (38) V1H 10/09  19:52:07 14:51:14 5:14:55

128 Moine Vincent [318]   (69009) SEH 10/09  19:54:44 14:53:51 5:17:32

129 Senut Christophe [301] Athletic Coeur de Fond  (75011) V2H 10/09  19:57:54 14:57:01 5:20:42

130 Chartrand Patrick [357] Les petits cousins inc.   (J0T 1L0) SEH 10/09  19:59:52 14:58:59 5:22:40

131 Crueize Guillaume  [101]   (84340) SEH 10/09  20:00:10 14:59:17 5:22:58

132 Baudoin Etienne [205] team raidlight  (38134) JUH 10/09  20:02:29 15:01:36 5:25:17

133 Magnat Laurent [12]   (74410) V1H 10/09  20:03:35 15:02:42 5:26:23

134 Langelot Patrick [71]   (38890) V1H 10/09  20:06:08 15:05:15 5:28:56

135 Jacquet Yves [302]   (38100) SEH 10/09  20:08:37 15:07:44 5:31:25

136 Tabary Jerome [125] TEAM TRAIL LAUZES  (38460) SEH 10/09  20:09:03 15:08:10 5:31:51

137 Faya Sébastien [266] team raidlight  (7430) V1H 10/09  20:10:34 15:09:41 5:33:22

138 Piekut Roman [323]   (38240) SEH 10/09  20:11:27 15:10:34 5:34:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

139 Lamacque Jean-Francois [261]   (38250) V2H 10/09  20:12:47 15:11:54 5:35:35

140 Essayegh Mounir [216]   (20230) V2H 10/09  20:12:50 15:11:57 5:35:38

141 Gomez De Mercado Thomas [219] CMI Tullins  (38470) SEH 10/09  20:13:56 15:13:03 5:36:44

142 Roux Jean-Claude [241] Cévennes Trail Club  (30140) V1H 10/09  20:14:07 15:13:14 5:36:55

143 Léger Romain [112] Cévennes Trail Club  (30560) SEH 10/09  20:14:10 15:13:17 5:36:58

144 Vergne Jean-Pierre [246]   (69110) V2H 10/09  20:16:02 15:15:09 5:38:50

145 Jardat Hugues [115]   (31820) V2H 10/09  20:19:00 15:18:07 5:41:48

146 Magat Olivier [249] Poma  (38360) V2H 10/09  20:19:53 15:19:00 5:42:41

147 Penot Pascal [290] Chapolapaille  (29200) V5H 10/09  20:22:40 15:21:47 5:45:28

148 Barral Jerome [163]   (38160) V2F 10/09  20:23:20 15:22:27 5:46:08

149 Huguet Yoann [169] UT4M  (38000) SEH 10/09  20:23:22 15:22:29 5:46:10

150 Roulliaud Thierry [51]   (36000) SEH 10/09  20:24:28 15:23:35 5:47:16

151 Martin Eric [339]   (93220) V3H 10/09  20:25:12 15:24:19 5:48:00

152 Laroche Romain [204]   (74600) SEH 10/09  20:25:39 15:24:46 5:48:27

153 Crézé Antoine [286]   (38420) V1H 10/09  20:28:02 15:27:09 5:50:50

154 Brebion Laurent [172]   (74940) V1H 10/09  20:30:39 15:29:46 5:53:27

155 Jacqmin Laurent [160]   (69007) SEH 10/09  20:30:45 15:29:52 5:53:33

156 Dechaux Hervé [37]   (38080) SEH 10/09  20:31:20 15:30:27 5:54:08

157
Olphand Jean-Noel [126] GRESICOURANT LE VERSOUD 

(38420)
V1H 10/09  20:32:07 15:31:14 5:54:55

158 Gorieu François [145]   (26120) V1H 10/09  20:32:19 15:31:26 5:55:07

159 Rossignol Gregoire [211]   (84200) SEH 10/09  20:32:23 15:31:30 5:55:11

160 Charmettant Hervé [140] ASPTT/VLENCE  (26120) V2H 10/09  20:32:29 15:31:36 5:55:17

161 Chantraine Sandrine [70]   (38890) V1F 10/09  20:35:32 15:34:39 5:58:20

162 Birot Geoffray [78]   (94370) SEH 10/09  20:36:41 15:35:48 5:59:29

163 Vallin Pascal [335]   (38760) V1H 10/09  20:37:49 15:36:56 6:00:37

164
Geynet Bertrand [186] section mountain united val thorens 

(73440)
V1H 10/09  20:38:32 15:37:39 6:01:20

165 Rossignol Steve [311] Marseille Trail Club  (13119) V1H 10/09  20:40:03 15:39:10 6:02:51

166 Damas Florent [278]   (38620) SEH 10/09  20:42:40 15:41:47 6:05:28

167 Guillot Clément [277]   (75009) V1H 10/09  20:46:11 15:45:18 6:08:59

168 Harri Hugues [196] LA FOULEE ROMAINE  (84340) SEH 10/09  20:46:27 15:45:34 6:09:15

169 Delemont Quentin [222]   (95000) SEH 10/09  20:47:59 15:47:06 6:10:47

170 Laulagnet Fabien [181]   (38600) SEH 10/09  20:50:09 15:49:16 6:12:57

171 Gaspard Georges [175]   (38112) V1H 10/09  20:50:22 15:49:29 6:13:10

172 Chartier-Kastler Cyrille [322]   (92100) V2H 10/09  20:56:19 15:55:26 6:19:07

173
Dilmi Jean Philippe [44] L amicale des fondus de vouneuil  

(86240)
V1H 10/09  20:57:12 15:56:19 6:20:00

174 Fabbri Pascal [104] Les Fondus  (86580) V1H 10/09  20:57:17 15:56:24 6:20:05

175 Chamaillard Frédéric [6]   (93250) V2H 10/09  20:57:30 15:56:37 6:20:18

176 Limane Sahondra [363]   (93110) V1F 10/09  20:57:32 15:56:39 6:20:20

177 Arnal Gilles [268]   (38300) V1H 10/09  20:57:51 15:56:58 6:20:39

178 Bousquet Denis [291] E.A.BOURG EN BRESSE  (1250) V3H 10/09  20:59:03 15:58:10 6:21:51

179 Blouin Francois [258]   (38600) SEH 10/09  20:59:53 15:59:00 6:22:41

180 Winckler Paul [374]   () ESH 10/09  21:00:00 15:59:07 6:22:48

181 Odorico Cédric [340] team raidlight des Savoie  (73240) SEH 10/09  21:00:15 15:59:22 6:23:03

182 Didier Cédric [22]   (26100) SEH 10/09  21:00:23 15:59:30 6:23:11

183 Villemagne Bernard [88]   (42660) V2H 10/09  21:06:38 16:05:45 6:29:26

184 Peron Bastien [192]   (75015) SEH 10/09  21:08:19 16:07:26 6:31:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

185 Bonafy Nicolas [117] CAF MULHOUSE  (38250) SEH 10/09  21:09:07 16:08:14 6:31:55

186 Vendeville Willy [351]   (38120) V1H 10/09  21:10:18 16:09:25 6:33:06

187
Joyeux-Bouillon Arthur [207] Coureurs du Monde en Isere  

(38210)
ESH 10/09  21:11:11 16:10:18 6:33:59

188 Zouaoui Abdel [133]   (38360) V2H 10/09  21:12:38 16:11:45 6:35:26

189 Lemaitre Luc [109]   (10000) SEH 10/09  21:13:40 16:12:47 6:36:28

190 Nicaise Jean-Baptiste [328]   (38450) V1H 10/09  21:16:26 16:15:33 6:39:14

191 Salmeron Christophe [352] Ultrarun   (38450) SEH 10/09  21:16:36 16:15:43 6:39:24

192 Salmeron Christelle [353] Ultrarun   (38450) SEF 10/09  21:16:39 16:15:46 6:39:27

193 Bolamperti Julien [230]   (74800) SEH 10/09  21:17:04 16:16:11 6:39:52

194 Barbier Manon [377] Equie de France contre le cancer  (38000) V2F 10/09  21:19:02 16:18:09 6:41:50

195 Despringre Françoise [84] CAP BOLLENE - KIKOUROU   (84500) V2F 10/09  21:20:41 16:19:48 6:43:29

196 Pons Laurent [9]   (38840) V1H 10/09  21:25:19 16:24:26 6:48:07

197 Mollard Julien [20]   (69680) SEH 10/09  21:28:53 16:28:00 6:51:41

198 Roger Ludovic [293]   (69330) SEH 10/09  21:28:55 16:28:02 6:51:43

199 Parent Christine [365]   (38170) V2F 10/09  21:31:09 16:30:16 6:53:57

200 Garnier Brigitte [213]   (38760) V2F 10/09  21:31:12 16:30:19 6:54:00

201 Jaillet Frederic [343]   (38120) V1H 10/09  21:32:11 16:31:18 6:54:59

202
Labaume Alexandre [314] ULTRA TRAIL TEAM SIGNARGUES 

(30650)
V1H 10/09  21:32:23 16:31:30 6:55:11

203 Iratcabal Cedric [221] The Magic Hat  (74170) SEH 10/09  21:32:38 16:31:45 6:55:26

204 Renoul François [98]   (26380) SEH 10/09  21:35:32 16:34:39 6:58:20

205 Colomb Stephane [95] alsm  (38160) SEH 10/09  21:37:29 16:36:36 7:00:17

206 Barras Thierry [60] AC Dampicourt  (6741) V2H 10/09  21:38:57 16:38:04 7:01:45

207 Perin Christophe [238]   (42000) V1H 10/09  21:39:59 16:39:06 7:02:47

208 Gandemer Bruno [242] CEVENNES TRAIL CLUB  (30140) V2H 10/09  21:40:21 16:39:28 7:03:09

209 Broucke Frederic [151] CEVENNES TRAIL CLUB  (30360) V1H 10/09  21:40:24 16:39:31 7:03:12

210 Martin Jerome [149] Hb vtt  (69780) SEH 10/09  21:43:04 16:42:11 7:05:52

211 Juvin Stéphane [297] ATOUSPORTS  (42131) V1H 10/09  21:44:14 16:43:21 7:07:02

212 Philogene  Pierrick  [64]   (97417) V1H 10/09  21:44:21 16:43:28 7:07:09

213 Abdelkrim Camel [107] raidlight  (38440) SEH 10/09  21:46:08 16:45:15 7:08:56

214 Famechon Christophe [202] Caballo Blanco   (13120) V1H 10/09  21:58:31 16:57:38 7:21:19

215 Davin Frédéric [225]   (38250) V2H 10/09  21:58:46 16:57:53 7:21:34

216 Brannens Simon  [310]   (92200) SEH 10/09  22:00:24 16:59:31 7:23:12

217 Leroy Philippe [25] La Foulée Meynoise  (30840) V3H 10/09  22:04:13 17:03:20 7:27:01

218 Hermant Christophe [355]   (28110) SEH 10/09  22:04:20 17:03:27 7:27:08

219 Flexas Gregory [259]   (84110) V1H 10/09  22:06:30 17:05:37 7:29:18

220 Biziere Guillaume [330]   (73700) V1H 10/09  22:09:59 17:09:06 7:32:47

221 De Beer De Laer Hadelin [185]   (1348) V2H 10/09  22:12:09 17:11:16 7:34:57

222 Grauer Stéphane [164]   (69570) V1H 10/09  22:12:29 17:11:36 7:35:17

223 Lambert Pascal [77]   (30260) V1H 10/09  22:27:33 17:26:40 7:50:21

224 Brochier Jean-Daniel [141] asptt valence  (26120) V1H 10/09  22:32:51 17:31:58 7:55:39

225 Barry Willy [57] LES FONDUS  (86240) SEH 10/09  22:37:36 17:36:43 8:00:24

226 Brulais Sebastien [110] GUC Triathlon  (38380) SEH 10/09  22:39:14 17:38:21 8:02:02

227 Bonino Jean-Marc [214]   (74310) V2H 10/09  22:42:36 17:41:43 8:05:24

228 Frenea Gregory [128]   (38090) V1H 10/09  22:43:12 17:42:19 8:06:00

229 Jeannet Stéphane [129]   (38070) V1H 10/09  22:49:48 17:48:55 8:12:36

230 Guegain Luc [368]   (2430) V2H 10/09  22:53:57 17:53:04 8:16:45

231 Rousset Laurent [118]   (38360) V1H 10/09  22:58:49 17:57:56 8:21:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

232 Renard Thierry [82] AL SAINT-MARCELLIN  (38160) V1H 10/09  23:31:22 18:30:29 8:54:10

233 Denie Sophie [49] EMSL  (76170) V1F 10/09  23:35:58 18:35:05 8:58:46

234 Dubus Jean-Philippe [47] EMSL  (27290) V1H 10/09  23:36:02 18:35:09 8:58:50

235 Poyet Henri [124]   (73420) SEH 10/09  23:36:11 18:35:18 8:58:59

236 Véga  Teddy [313] Signargues ultra trail team  (30650) SEH 10/09  23:36:16 18:35:23 8:59:04

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Serge Albert [317]  38800 V2H

Denis Alexandre [152]  78180 V2H

Sebastien Attard [18] CA pictave 86170 V1H

Frederic Banon [157]  13300 V2H

Denis Baudoing [3]  26120 V1H

Cyril Beraud Viard [300]  38300 V1H

Octave Bertellemy [56]  94160 SEH

Olivier Bertrand [171]  38500 V1H

Maxime Besacier [265] terre de running / B2T 38210 V1H

Serge Birge [11]  38250 V1H

Jean-Baptiste Bouillon [245] Clermont Université Club 63000 SEH

Mathias Brannens [309]  78300 SEH

Benoit Busson [143]  37130 SEH

Brice Carnicer [257] Cap Bollène 84430 SEH

Lionel Cassin [350] BRONZAMIS 69008 V1H

Bernard Chapas [10]  38760 V2H

Kévin Clement [315]  38300 SEH

Nadege Colomb [76] AL SAINT MARCELLIN 38160 V1F

Grégory Colombet [23] Club26Allan 26200 SEH

Raphaël Comba [325]  38380 SEH

David Contet [120] CAP BOLLENE 84840 V1H

Michel Couve [168]  63500 V2H

Anthony Cuccaro [298]  38180 SEH

Christophe Deparday [79]  26800 V2H

Gilles Drogerys [215] KIKOUROU GHT 69006 V1H

Alexandre Edouard [147]  69007 SEH

Corentin Esther [228]  95870 SEH

Bertrand Etchecopar [200] RAIDLIGHT 31100 V2H

Eric Ferrauto [30]  69740 SEH

Thibault Fiacre [96]  92300 SEH

Vincent Fillault [203] trailer de chartreuse 38380 V1H

Jennifer Fox [31] Charols Sports Loisirs 26220 V2F

Cyrille Gachon [224]  38160 V1H

Mathieu Gaillet [223]  69008 SEH

Mihaela Gardas [366]  73160 V1F

Alain Geerts [72]  1348 V2H

Frederic Gele [50] les fondus 86580 V1H

Olivier Guichardon [4]  38190 SEH

Pierre-Olivier Guigues [208]  38210 SEH

Benjamin Hannes [116]  69630 SEH

Ludovic Huet [13]  31800 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Raoul Jaussaud [132]  75012 SEH

Laurent Jentges [256]  10320 V2H

Mladen Kovacevic [324]  84400 V2H

Stephane Laine [294] EVA 7240 V1H

Bohdan Lamon [80] / 9050 SEH

Timothee Ledent [279]  38450 SEH

Philippe Lestaevel [54]  62110 V2H

Chi Wai Ly [99]  38000 V1H

Philippe Mangold [130]  21200 V2H

Olivier Martin [193]  38090 V1H

Nicolas Martino [134]  38112 SEH

Yohann Maubant [231] A.S.ARKOPHARMA 6700 V1H

Eric Mayousse [154]  38000 SEH

Florent Melchers [275] Run In Meyrie 38300 SEH

Nicolas Merle [243]  34000 SEH

Yves Michon [283] FOISSIAT BRESSE RUNNING 1340 V1H

Arnaud  Mourer [272]  21000 SEH

Pierre Muller [305]  1213 SEH

Samuel Nascimento [144] Trango sport 1637 SEH

Olivier Nier [166]  38760 SEH

Nicolas Nury [194]  84110 SEH

Alain Obst [46] EMSL Coureurs Célestes 76330 V2H

Thomas Pardoen [123]  1435 V1H

Dominique Perio [362]  38590 V1H

Thibault Pesenti [59]  38000 SEH

Aurélien Petit Dit Dariel [345] Les Lagopèdes 38220 V1H

Aurélien Picardat [292] ASVEL TRIATHLON 69330 SEH

Benoit Prato [267]  74330 SEH

Christophe Rabut [119] Trail Runner Grand Valence 7500 SEH

Christian Robert [321]  74890 V1H

Papi Michel Roguet [161]  38950 V1H

Christophe Roulliaud [52]  71390 SEH

Roland Rouquette [137]  38500 V1H

Julien Sanchez [90] GUCEM 38000 SEH

Thierry Saumet [111]  69630 V1H

Axel Secondino [24]  38620 V2H

Bertrand Therond [176]  72000 V2H

Philippe  Touzet [83]  69350 V2H

Luc Vandendorpe [73]  1348 V2H

Jerome Vandewiele [184]  78180 V1H

Cedric Vitry [8] BOIRON 69440 V1H

Jerome Volck [210]  69300 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 84   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Desplanches Frédéric [370] Team New Balance  () V1H 10/09  14:37:12 9:36:19  

2 Coquard Rémi [248]   (69170) SEH 10/09  14:52:33 9:51:40 0:15:21

3 Despinasse Bruno [329]   (38700) V1H 10/09  14:56:09 9:55:16 0:18:57

4 Dequeudre Alban [93] Lyon Mountain Trail  (69006) SEH 10/09  15:13:30 10:12:37 0:36:18

5 Suppi Laurent [27]   (35770) SEH 10/09  15:16:18 10:15:25 0:39:06

6 Boucherit Mathieu [375] AL Echirolles  () SEH 10/09  15:16:30 10:15:37 0:39:18

7 Langlois Gwenael [280]   (74200) SEH 10/09  15:24:53 10:24:00 0:47:41

8 Beraud Gabriel [139]   (38700) SEH 10/09  15:29:44 10:28:51 0:52:32

9 Malvino Julien [346]   (38080) SEH 10/09  15:35:35 10:34:42 0:58:23

10 Roca Léo [165] Valence Triathlon  (26100) SEH 10/09  15:35:38 10:34:45 0:58:26

11 Thisse Guillaume [209]   () SEH 10/09  15:42:35 10:41:42 1:05:23

12 Toubin Marc [341]   (38700) V1H 10/09  15:47:32 10:46:39 1:10:20

13 Lecanu Alexis [361] Lyon Mountain Trail  (69300) SEH 10/09  15:49:36 10:48:43 1:12:24

14 Deschamps Julien [255]   (13105) SEH 10/09  15:57:14 10:56:21 1:20:02

15 Diaz Xavier [55] Espérance Faverges  (74210) SEH 10/09  16:01:57 11:01:04 1:24:45

16 Drevon Nicolas [178] Les traileurs du Parmelan  (74370) V1H 10/09  16:05:53 11:05:00 1:28:41

17 Tissot Julien [271]   (38300) SEH 10/09  16:10:39 11:09:46 1:33:27

18 Romagne Freddy [15] S/L COURSE A PIED VERCORS  (38250) SEH 10/09  16:18:21 11:17:28 1:41:09

19 Laucournet Richard [253]   (38500) V1H 10/09  16:33:48 11:32:55 1:56:36

20 Firmin Nicolas  [360]   (69008) SEH 10/09  16:37:59 11:37:06 2:00:47

21 Foulon Samuel [295]   (38360) SEH 10/09  16:38:33 11:37:40 2:01:21

22 Charroud Frederic [338]   (38260) SEH 10/09  16:44:04 11:43:11 2:06:52

23 Debaugnies Francois [331]   (45370) SEH 10/09  16:46:01 11:45:08 2:08:49

24 Blachon Sebastien [105] EATT  (7300) SEH 10/09  16:46:04 11:45:11 2:08:52

25 Jedar Thomas [337]   (91120) SEH 10/09  16:50:25 11:49:32 2:13:13

26 Lande Thierry [369] ALE / 3DTRAIL / ENDURANCE SHOP 38  () V1H 10/09  16:51:34 11:50:41 2:14:22

27 Jean Aubin [58]   (38100) SEH 10/09  16:52:54 11:52:01 2:15:42

28 Choisy Arnaud [28]   (38200) SEH 10/09  17:10:18 12:09:25 2:33:06

29 Boisnel Alain [40] Trail athlitude Cuers  (83390) V1H 10/09  17:14:41 12:13:48 2:37:29

30 Quejiou Békay [263]   (30320) V1H 10/09  17:15:40 12:14:47 2:38:28

31 Barbier Franck [378] Equie de France contre le cancer  (38000) V2H 10/09  17:17:43 12:16:50 2:40:31

32 Balistreri Mario [189]   (38100) V1H 10/09  17:21:24 12:20:31 2:44:12

33 Pierre Loic [197]   (69007) SEH 10/09  17:21:49 12:20:56 2:44:37

34 Souleyre Gabriel [218] Fartleck  (84270) SEH 10/09  17:24:29 12:23:36 2:47:17

35 Miscioscia Dominique [367]   (38000) V2H 10/09  17:24:47 12:23:54 2:47:35

36
Aubret Christophe [237] TAILLEFER TRAILTEAM-ENDURANCE

SHOP 38  (38410)
V1H 10/09  17:27:43 12:26:50 2:50:31

37 Riot Mikaël [153] UA Canton de Savenay  (44530) SEH 10/09  17:30:30 12:29:37 2:53:18

38 Videbien Cyrille [364] Ultra Trail Team TSignargues  (30650) SEH 10/09  17:30:55 12:30:02 2:53:43

39 Bertrand Pierre [183]   (69220) SEH 10/09  17:34:50 12:33:57 2:57:38

40 Charlet Nicolas [174] CAP bollene  (84430) SEH 10/09  17:35:42 12:34:49 2:58:30

41 Vernet Freddy [260]   (7300) SEH 10/09  17:37:21 12:36:28 3:00:09

42 Cloarec Damien [87] Team Fartleck  (92220) V1H 10/09  17:42:48 12:41:55 3:05:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Chataing Sébastien [92] TPT  (69100) SEH 10/09  17:43:48 12:42:55 3:06:36

44 Dardelet Benjamin [304] Judo Club Villard de Lans  (38250) V1H 10/09  17:44:18 12:43:25 3:07:06

45 Damesin Julien [276] Triathlon Club Grande Motte  (34280) V1H 10/09  17:45:54 12:45:01 3:08:42

46 Pommeray Denis [356]   (38700) V1H 10/09  17:46:54 12:46:01 3:09:42

47 Esther Sully [229] Axa SL  (95280) V2H 10/09  17:48:39 12:47:46 3:11:27

48 Brosse Régis [371]   () V1H 10/09  17:51:55 12:51:02 3:14:43

49 De Cillis Jérôme [135] EATT  (7300) V2H 10/09  17:52:30 12:51:37 3:15:18

50 Facchin Pierre [227] Loopingteam  (38500) SEH 10/09  17:58:21 12:57:28 3:21:09

51 Robert Patrick [156] ALV  (38140) V2H 10/09  18:00:25 12:59:32 3:23:13

52 Berthet François-Xavier [358]   (38500) V1H 10/09  18:01:40 13:00:47 3:24:28

53 Moulin Thierry [232]   (26120) V2H 10/09  18:04:33 13:03:40 3:27:21

54 Boye Mathieu [334] DSN74  (38660) SEH 10/09  18:07:52 13:06:59 3:30:40

55 Bergeon Vincent [16] Les Fondus  (86580) V1H 10/09  18:10:01 13:09:08 3:32:49

56 Balandraud Thierry [103] EATT  (7370) SEH 10/09  18:13:13 13:12:20 3:36:01

57 Granger Olivier [220] DMA  (69740) SEH 10/09  18:15:53 13:15:00 3:38:41

58 Teyssier Norbert [159]   (38250) V1H 10/09  18:16:33 13:15:40 3:39:21

59 Gay Frédéric [348] Papillon de charcot  (38950) V1H 10/09  18:18:12 13:17:19 3:41:00

60 Panelli Didier [303] arsl roche  (38090) V2H 10/09  18:20:31 13:19:38 3:43:19

61 Ferrier Daniel [344] al voiron  (38960) V3H 10/09  18:21:28 13:20:35 3:44:16

62 Droulez  Franck [190] USSON SPORT NATURE  (42380) V1H 10/09  18:21:40 13:20:47 3:44:28

63 Blanc Nicolas [108]   (74330) V1H 10/09  18:22:14 13:21:21 3:45:02

64 Boucher Frederic [94]   (38680) V1H 10/09  18:23:10 13:22:17 3:45:58

65 Girard Ludovic [102] CAP Bollene  (84110) V1H 10/09  18:23:41 13:22:48 3:46:29

66 Soulier Lilian [167] Grési courant Le Versoud  (38660) V1H 10/09  18:24:36 13:23:43 3:47:24

67 Letraublon Loïc [287]   (38100) SEH 10/09  18:28:42 13:27:49 3:51:30

68 Betouret Sébastien [61]   (KT25AD) SEH 10/09  18:29:05 13:28:12 3:51:53

69 Serrano Sylvain [191] La foulée meynoise  (30840) V1H 10/09  18:31:37 13:30:44 3:54:25

70 Bourrellier Frederic [244]   (26540) SEH 10/09  18:33:07 13:32:14 3:55:55

71 Moreau Matthieu [254]   (41000) SEH 10/09  18:34:28 13:33:35 3:57:16

72 Chassine Thierry [274]   (38500) SEH 10/09  18:41:18 13:40:25 4:04:06

73 Danet Fabien [296] KIKOUROU - BZH TRAIL TEAM  (69290) V1H 10/09  18:42:04 13:41:11 4:04:52

74 Chassigneu Francois [319]   (74210) V2H 10/09  18:43:20 13:42:27 4:06:08

75 Paluch Sebastien [179] TEAM RAIDLIGHT  (38450) SEH 10/09  18:43:56 13:43:03 4:06:44

76 Tonin Guillaume [235]   (38000) SEH 10/09  18:47:00 13:46:07 4:09:48

77 Lefebvre Nicolas [312]   (38380) SEH 10/09  18:49:04 13:48:11 4:11:52

78 Gailhot Eric [62]   (38590) V1H 10/09  18:51:12 13:50:19 4:14:00

79 Gloria Daniel [354]   (73110) V1H 10/09  18:54:06 13:53:13 4:16:54

80 Saint Fidele  Frederic  [66]   (97490) SEH 10/09  18:54:47 13:53:54 4:17:35

81 Bellon Frederic [373]   () V1H 10/09  18:55:03 13:54:10 4:17:51

82 Taix David [247]   (38640) V1H 10/09  18:55:58 13:55:05 4:18:46

83
Chenevas Franck [359] Taillefer Trail Team - Uriage running 

(38410)
V2H 10/09  19:01:33 14:00:40 4:24:21

84 Van Exe Mickael [212]   () V1H 10/09  19:02:40 14:01:47 4:25:28

85 Broche Christophe [342] The North F@rce  (73000) V1H 10/09  19:03:14 14:02:21 4:26:02

86 Michelet Aurélien [86]   (83190) SEH 10/09  19:03:19 14:02:26 4:26:07

87 Moret Franck [332] Verdun  (38120) V1H 10/09  19:03:46 14:02:53 4:26:34

88 Chantoiseau Remi [273]   (74400) SEH 10/09  19:04:33 14:03:40 4:27:21

89 Champon Yvan [136]   (38160) V1H 10/09  19:05:44 14:04:51 4:28:32

90 Despringre Xavier [85] CAP BOLLENE - KIKOUROU   (84500) V2H 10/09  19:10:10 14:09:17 4:32:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Fayollat Jerome [36] les fondus  (86580) V1H 10/09  19:11:04 14:10:11 4:33:52

92 Turquety Guillaume [320] Combourg Trail Aventure  (35270) V1H 10/09  19:11:35 14:10:42 4:34:23

93 Baradel Emilien [349]   (1460) SEH 10/09  19:12:02 14:11:09 4:34:50

94 Malagola Aurélien [307]   (38570) SEH 10/09  19:13:45 14:12:52 4:36:33

95 Dalleau Ludovic [1] CRAZY TIGER ENERGY  (34980) SEH 10/09  19:14:42 14:13:49 4:37:30

96 Nivet Florian [42]   (69100) SEH 10/09  19:15:27 14:14:34 4:38:15

97 Theulicide Philippe [289] EA BOURG EN BRESSE  (1250) V1H 10/09  19:15:45 14:14:52 4:38:33

98 Varnet Ludovic  [270]   (38120) SEH 10/09  19:16:20 14:15:27 4:39:08

99 Mahe Loic  [269]   (30870) SEH 10/09  19:16:26 14:15:33 4:39:14

100 Joyaux Guillaume [206]   (69007) SEH 10/09  19:16:45 14:15:52 4:39:33

101 Huon François  [35] Nouh team  (26540) SEH 10/09  19:17:42 14:16:49 4:40:30

102 Huon Jean-Baptiste [114]   (7130) SEH 10/09  19:17:45 14:16:52 4:40:33

103 Chatelain Alexandre [89] AS AREVA Lyon  (69004) SEH 10/09  19:18:16 14:17:23 4:41:04

104 Thuillé Christophe [284] SIG/SCB  (1200) V2H 10/09  19:21:17 14:20:24 4:44:05

105 Chaussinand Yvan [299] EVA  (7270) V2H 10/09  19:24:58 14:24:05 4:47:46

106 Routin Julien [180] Raid Devils  (38500) SEH 10/09  19:27:10 14:26:17 4:49:58

107 Signoret Laurent [91]   (1500) SEH 10/09  19:27:55 14:27:02 4:50:43

108 Simonnot Sebastien [131]   (69800) V1H 10/09  19:29:17 14:28:24 4:52:05

109 Giroud Philippe [195] POMPIER VERJON  (1370) V2H 10/09  19:31:42 14:30:49 4:54:30

110 Givord Patrice [336]   (38430) V2H 10/09  19:35:16 14:34:23 4:58:04

111 Ailloud Cyril [226]   (38440) SEH 10/09  19:37:27 14:36:34 5:00:15

112 Vivier Matthieu [48]   (38000) SEH 10/09  19:37:42 14:36:49 5:00:30

113 Dubost Alain [347]   (69002) V2H 10/09  19:42:34 14:41:41 5:05:22

114 Bellanger Frédéric [173]   (38250) V2H 10/09  19:43:04 14:42:11 5:05:52

115 Josquin  Olivier [53] Stade rodez athlétisme   (12850) V2H 10/09  19:46:39 14:45:46 5:09:27

116 Jousseaume Thierry [282]   (38180) V2H 10/09  19:47:31 14:46:38 5:10:19

117 Herrscher Eric [316] AL VOIRON  (38500) V2H 10/09  19:48:31 14:47:38 5:11:19

118 Folgoat Thierry  [63]   (97490) V1H 10/09  19:50:48 14:49:55 5:13:36

119 Dalidan  Frederic  [65]   (97400) V1H 10/09  19:50:50 14:49:57 5:13:38

120 Goncalves Alves Carlos [106] HEYRIEUX CAP  (38540) V1H 10/09  19:51:08 14:50:15 5:13:56

121 Lehu Michel [308] Courir en UZEGE  (30700) V2H 10/09  19:51:37 14:50:44 5:14:25

122 Said Baba [251]   (38) V1H 10/09  19:52:07 14:51:14 5:14:55

123 Moine Vincent [318]   (69009) SEH 10/09  19:54:44 14:53:51 5:17:32

124 Senut Christophe [301] Athletic Coeur de Fond  (75011) V2H 10/09  19:57:54 14:57:01 5:20:42

125 Chartrand Patrick [357] Les petits cousins inc.   (J0T 1L0) SEH 10/09  19:59:52 14:58:59 5:22:40

126 Crueize Guillaume  [101]   (84340) SEH 10/09  20:00:10 14:59:17 5:22:58

127 Baudoin Etienne [205] team raidlight  (38134) JUH 10/09  20:02:29 15:01:36 5:25:17

128 Magnat Laurent [12]   (74410) V1H 10/09  20:03:35 15:02:42 5:26:23

129 Langelot Patrick [71]   (38890) V1H 10/09  20:06:08 15:05:15 5:28:56

130 Jacquet Yves [302]   (38100) SEH 10/09  20:08:37 15:07:44 5:31:25

131 Tabary Jerome [125] TEAM TRAIL LAUZES  (38460) SEH 10/09  20:09:03 15:08:10 5:31:51

132 Faya Sébastien [266] team raidlight  (7430) V1H 10/09  20:10:34 15:09:41 5:33:22

133 Piekut Roman [323]   (38240) SEH 10/09  20:11:27 15:10:34 5:34:15

134 Lamacque Jean-Francois [261]   (38250) V2H 10/09  20:12:47 15:11:54 5:35:35

135 Essayegh Mounir [216]   (20230) V2H 10/09  20:12:50 15:11:57 5:35:38

136 Gomez De Mercado Thomas [219] CMI Tullins  (38470) SEH 10/09  20:13:56 15:13:03 5:36:44

137 Roux Jean-Claude [241] Cévennes Trail Club  (30140) V1H 10/09  20:14:07 15:13:14 5:36:55

138 Léger Romain [112] Cévennes Trail Club  (30560) SEH 10/09  20:14:10 15:13:17 5:36:58

139 Vergne Jean-Pierre [246]   (69110) V2H 10/09  20:16:02 15:15:09 5:38:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

140 Jardat Hugues [115]   (31820) V2H 10/09  20:19:00 15:18:07 5:41:48

141 Magat Olivier [249] Poma  (38360) V2H 10/09  20:19:53 15:19:00 5:42:41

142 Penot Pascal [290] Chapolapaille  (29200) V5H 10/09  20:22:40 15:21:47 5:45:28

143 Huguet Yoann [169] UT4M  (38000) SEH 10/09  20:23:22 15:22:29 5:46:10

144 Roulliaud Thierry [51]   (36000) SEH 10/09  20:24:28 15:23:35 5:47:16

145 Martin Eric [339]   (93220) V3H 10/09  20:25:12 15:24:19 5:48:00

146 Laroche Romain [204]   (74600) SEH 10/09  20:25:39 15:24:46 5:48:27

147 Crézé Antoine [286]   (38420) V1H 10/09  20:28:02 15:27:09 5:50:50

148 Brebion Laurent [172]   (74940) V1H 10/09  20:30:39 15:29:46 5:53:27

149 Jacqmin Laurent [160]   (69007) SEH 10/09  20:30:45 15:29:52 5:53:33

150 Dechaux Hervé [37]   (38080) SEH 10/09  20:31:20 15:30:27 5:54:08

151
Olphand Jean-Noel [126] GRESICOURANT LE VERSOUD 

(38420)
V1H 10/09  20:32:07 15:31:14 5:54:55

152 Gorieu François [145]   (26120) V1H 10/09  20:32:19 15:31:26 5:55:07

153 Rossignol Gregoire [211]   (84200) SEH 10/09  20:32:23 15:31:30 5:55:11

154 Charmettant Hervé [140] ASPTT/VLENCE  (26120) V2H 10/09  20:32:29 15:31:36 5:55:17

155 Birot Geoffray [78]   (94370) SEH 10/09  20:36:41 15:35:48 5:59:29

156 Vallin Pascal [335]   (38760) V1H 10/09  20:37:49 15:36:56 6:00:37

157
Geynet Bertrand [186] section mountain united val thorens 

(73440)
V1H 10/09  20:38:32 15:37:39 6:01:20

158 Rossignol Steve [311] Marseille Trail Club  (13119) V1H 10/09  20:40:03 15:39:10 6:02:51

159 Damas Florent [278]   (38620) SEH 10/09  20:42:40 15:41:47 6:05:28

160 Guillot Clément [277]   (75009) V1H 10/09  20:46:11 15:45:18 6:08:59

161 Harri Hugues [196] LA FOULEE ROMAINE  (84340) SEH 10/09  20:46:27 15:45:34 6:09:15

162 Delemont Quentin [222]   (95000) SEH 10/09  20:47:59 15:47:06 6:10:47

163 Laulagnet Fabien [181]   (38600) SEH 10/09  20:50:09 15:49:16 6:12:57

164 Gaspard Georges [175]   (38112) V1H 10/09  20:50:22 15:49:29 6:13:10

165 Chartier-Kastler Cyrille [322]   (92100) V2H 10/09  20:56:19 15:55:26 6:19:07

166
Dilmi Jean Philippe [44] L amicale des fondus de vouneuil  

(86240)
V1H 10/09  20:57:12 15:56:19 6:20:00

167 Fabbri Pascal [104] Les Fondus  (86580) V1H 10/09  20:57:17 15:56:24 6:20:05

168 Chamaillard Frédéric [6]   (93250) V2H 10/09  20:57:30 15:56:37 6:20:18

169 Arnal Gilles [268]   (38300) V1H 10/09  20:57:51 15:56:58 6:20:39

170 Bousquet Denis [291] E.A.BOURG EN BRESSE  (1250) V3H 10/09  20:59:03 15:58:10 6:21:51

171 Blouin Francois [258]   (38600) SEH 10/09  20:59:53 15:59:00 6:22:41

172 Winckler Paul [374]   () ESH 10/09  21:00:00 15:59:07 6:22:48

173 Odorico Cédric [340] team raidlight des Savoie  (73240) SEH 10/09  21:00:15 15:59:22 6:23:03

174 Didier Cédric [22]   (26100) SEH 10/09  21:00:23 15:59:30 6:23:11

175 Villemagne Bernard [88]   (42660) V2H 10/09  21:06:38 16:05:45 6:29:26

176 Peron Bastien [192]   (75015) SEH 10/09  21:08:19 16:07:26 6:31:07

177 Bonafy Nicolas [117] CAF MULHOUSE  (38250) SEH 10/09  21:09:07 16:08:14 6:31:55

178 Vendeville Willy [351]   (38120) V1H 10/09  21:10:18 16:09:25 6:33:06

179
Joyeux-Bouillon Arthur [207] Coureurs du Monde en Isere  

(38210)
ESH 10/09  21:11:11 16:10:18 6:33:59

180 Zouaoui Abdel [133]   (38360) V2H 10/09  21:12:38 16:11:45 6:35:26

181 Lemaitre Luc [109]   (10000) SEH 10/09  21:13:40 16:12:47 6:36:28

182 Nicaise Jean-Baptiste [328]   (38450) V1H 10/09  21:16:26 16:15:33 6:39:14

183 Salmeron Christophe [352] Ultrarun   (38450) SEH 10/09  21:16:36 16:15:43 6:39:24

184 Bolamperti Julien [230]   (74800) SEH 10/09  21:17:04 16:16:11 6:39:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

185 Pons Laurent [9]   (38840) V1H 10/09  21:25:19 16:24:26 6:48:07

186 Mollard Julien [20]   (69680) SEH 10/09  21:28:53 16:28:00 6:51:41

187 Roger Ludovic [293]   (69330) SEH 10/09  21:28:55 16:28:02 6:51:43

188 Jaillet Frederic [343]   (38120) V1H 10/09  21:32:11 16:31:18 6:54:59

189
Labaume Alexandre [314] ULTRA TRAIL TEAM SIGNARGUES 

(30650)
V1H 10/09  21:32:23 16:31:30 6:55:11

190 Iratcabal Cedric [221] The Magic Hat  (74170) SEH 10/09  21:32:38 16:31:45 6:55:26

191 Renoul François [98]   (26380) SEH 10/09  21:35:32 16:34:39 6:58:20

192 Colomb Stephane [95] alsm  (38160) SEH 10/09  21:37:29 16:36:36 7:00:17

193 Barras Thierry [60] AC Dampicourt  (6741) V2H 10/09  21:38:57 16:38:04 7:01:45

194 Perin Christophe [238]   (42000) V1H 10/09  21:39:59 16:39:06 7:02:47

195 Gandemer Bruno [242] CEVENNES TRAIL CLUB  (30140) V2H 10/09  21:40:21 16:39:28 7:03:09

196 Broucke Frederic [151] CEVENNES TRAIL CLUB  (30360) V1H 10/09  21:40:24 16:39:31 7:03:12

197 Martin Jerome [149] Hb vtt  (69780) SEH 10/09  21:43:04 16:42:11 7:05:52

198 Juvin Stéphane [297] ATOUSPORTS  (42131) V1H 10/09  21:44:14 16:43:21 7:07:02

199 Philogene  Pierrick  [64]   (97417) V1H 10/09  21:44:21 16:43:28 7:07:09

200 Abdelkrim Camel [107] raidlight  (38440) SEH 10/09  21:46:08 16:45:15 7:08:56

201 Famechon Christophe [202] Caballo Blanco   (13120) V1H 10/09  21:58:31 16:57:38 7:21:19

202 Davin Frédéric [225]   (38250) V2H 10/09  21:58:46 16:57:53 7:21:34

203 Brannens Simon  [310]   (92200) SEH 10/09  22:00:24 16:59:31 7:23:12

204 Leroy Philippe [25] La Foulée Meynoise  (30840) V3H 10/09  22:04:13 17:03:20 7:27:01

205 Hermant Christophe [355]   (28110) SEH 10/09  22:04:20 17:03:27 7:27:08

206 Flexas Gregory [259]   (84110) V1H 10/09  22:06:30 17:05:37 7:29:18

207 Biziere Guillaume [330]   (73700) V1H 10/09  22:09:59 17:09:06 7:32:47

208 De Beer De Laer Hadelin [185]   (1348) V2H 10/09  22:12:09 17:11:16 7:34:57

209 Grauer Stéphane [164]   (69570) V1H 10/09  22:12:29 17:11:36 7:35:17

210 Lambert Pascal [77]   (30260) V1H 10/09  22:27:33 17:26:40 7:50:21

211 Brochier Jean-Daniel [141] asptt valence  (26120) V1H 10/09  22:32:51 17:31:58 7:55:39

212 Barry Willy [57] LES FONDUS  (86240) SEH 10/09  22:37:36 17:36:43 8:00:24

213 Brulais Sebastien [110] GUC Triathlon  (38380) SEH 10/09  22:39:14 17:38:21 8:02:02

214 Bonino Jean-Marc [214]   (74310) V2H 10/09  22:42:36 17:41:43 8:05:24

215 Frenea Gregory [128]   (38090) V1H 10/09  22:43:12 17:42:19 8:06:00

216 Jeannet Stéphane [129]   (38070) V1H 10/09  22:49:48 17:48:55 8:12:36

217 Guegain Luc [368]   (2430) V2H 10/09  22:53:57 17:53:04 8:16:45

218 Rousset Laurent [118]   (38360) V1H 10/09  22:58:49 17:57:56 8:21:37

219 Renard Thierry [82] AL SAINT-MARCELLIN  (38160) V1H 10/09  23:31:22 18:30:29 8:54:10

220 Dubus Jean-Philippe [47] EMSL  (27290) V1H 10/09  23:36:02 18:35:09 8:58:50

221 Poyet Henri [124]   (73420) SEH 10/09  23:36:11 18:35:18 8:58:59

222 Véga  Teddy [313] Signargues ultra trail team  (30650) SEH 10/09  23:36:16 18:35:23 8:59:04
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 84   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Aubret Caroline [236] Uriage running - TAILLEFER

TRAILTEAM-ENDURANCE SHOP 38  (38410)
V1F 10/09  17:27:41 12:26:48  

2 Bernard Agnès [264]   (70240) V2F 10/09  18:18:06 13:17:13 0:50:25

3 Omez-Pommier Sylvie [288] ALE Echirolles  (38400) V2F 10/09  19:02:33 14:01:40 1:34:52

4 Eichinger Cécile [327] DSA  (38100) V1F 10/09  19:39:32 14:38:39 2:11:51

5 Boullon Sylviane [7] EVA  (7270) V1F 10/09  19:51:04 14:50:11 2:23:23

6 Barral Jerome [163]   (38160) V2F 10/09  20:23:20 15:22:27 2:55:39

7 Chantraine Sandrine [70]   (38890) V1F 10/09  20:35:32 15:34:39 3:07:51

8 Limane Sahondra [363]   (93110) V1F 10/09  20:57:32 15:56:39 3:29:51

9 Salmeron Christelle [353] Ultrarun   (38450) SEF 10/09  21:16:39 16:15:46 3:48:58

10 Barbier Manon [377] Equie de France contre le cancer  (38000) V2F 10/09  21:19:02 16:18:09 3:51:21

11 Despringre Françoise [84] CAP BOLLENE - KIKOUROU   (84500) V2F 10/09  21:20:41 16:19:48 3:53:00

12 Parent Christine [365]   (38170) V2F 10/09  21:31:09 16:30:16 4:03:28

13 Garnier Brigitte [213]   (38760) V2F 10/09  21:31:12 16:30:19 4:03:31

14 Denie Sophie [49] EMSL  (76170) V1F 10/09  23:35:58 18:35:05 6:08:17
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Classement ESH

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 84   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Winckler Paul [374]   () ESH 10/09  21:00:00 15:59:07  

2
Joyeux-Bouillon Arthur [207] Coureurs du Monde en Isere  

(38210)
ESH 10/09  21:11:11 16:10:18 0:11:11

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 84   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baudoin Etienne [205] team raidlight  (38134) JUH 10/09  20:02:29 15:01:36  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 84   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salmeron Christelle [353] Ultrarun   (38450) SEF 10/09  21:16:39 16:15:46  

Non classés SEF

16

http://www.ultratrailvercors.com/
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 84   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coquard Rémi [248]   (69170) SEH 10/09  14:52:33 9:51:40  

2 Dequeudre Alban [93] Lyon Mountain Trail  (69006) SEH 10/09  15:13:30 10:12:37 0:20:57

3 Suppi Laurent [27]   (35770) SEH 10/09  15:16:18 10:15:25 0:23:45

4 Boucherit Mathieu [375] AL Echirolles  () SEH 10/09  15:16:30 10:15:37 0:23:57

5 Langlois Gwenael [280]   (74200) SEH 10/09  15:24:53 10:24:00 0:32:20

6 Beraud Gabriel [139]   (38700) SEH 10/09  15:29:44 10:28:51 0:37:11

7 Malvino Julien [346]   (38080) SEH 10/09  15:35:35 10:34:42 0:43:02

8 Roca Léo [165] Valence Triathlon  (26100) SEH 10/09  15:35:38 10:34:45 0:43:05

9 Thisse Guillaume [209]   () SEH 10/09  15:42:35 10:41:42 0:50:02

10 Lecanu Alexis [361] Lyon Mountain Trail  (69300) SEH 10/09  15:49:36 10:48:43 0:57:03

11 Deschamps Julien [255]   (13105) SEH 10/09  15:57:14 10:56:21 1:04:41

12 Diaz Xavier [55] Espérance Faverges  (74210) SEH 10/09  16:01:57 11:01:04 1:09:24

13 Tissot Julien [271]   (38300) SEH 10/09  16:10:39 11:09:46 1:18:06

14 Romagne Freddy [15] S/L COURSE A PIED VERCORS  (38250) SEH 10/09  16:18:21 11:17:28 1:25:48

15 Firmin Nicolas  [360]   (69008) SEH 10/09  16:37:59 11:37:06 1:45:26

16 Foulon Samuel [295]   (38360) SEH 10/09  16:38:33 11:37:40 1:46:00

17 Charroud Frederic [338]   (38260) SEH 10/09  16:44:04 11:43:11 1:51:31

18 Debaugnies Francois [331]   (45370) SEH 10/09  16:46:01 11:45:08 1:53:28

19 Blachon Sebastien [105] EATT  (7300) SEH 10/09  16:46:04 11:45:11 1:53:31

20 Jedar Thomas [337]   (91120) SEH 10/09  16:50:25 11:49:32 1:57:52

21 Jean Aubin [58]   (38100) SEH 10/09  16:52:54 11:52:01 2:00:21

22 Choisy Arnaud [28]   (38200) SEH 10/09  17:10:18 12:09:25 2:17:45

23 Pierre Loic [197]   (69007) SEH 10/09  17:21:49 12:20:56 2:29:16

24 Souleyre Gabriel [218] Fartleck  (84270) SEH 10/09  17:24:29 12:23:36 2:31:56

25 Riot Mikaël [153] UA Canton de Savenay  (44530) SEH 10/09  17:30:30 12:29:37 2:37:57

26 Videbien Cyrille [364] Ultra Trail Team TSignargues  (30650) SEH 10/09  17:30:55 12:30:02 2:38:22

27 Bertrand Pierre [183]   (69220) SEH 10/09  17:34:50 12:33:57 2:42:17

28 Charlet Nicolas [174] CAP bollene  (84430) SEH 10/09  17:35:42 12:34:49 2:43:09

29 Vernet Freddy [260]   (7300) SEH 10/09  17:37:21 12:36:28 2:44:48

30 Chataing Sébastien [92] TPT  (69100) SEH 10/09  17:43:48 12:42:55 2:51:15

31 Facchin Pierre [227] Loopingteam  (38500) SEH 10/09  17:58:21 12:57:28 3:05:48

32 Boye Mathieu [334] DSN74  (38660) SEH 10/09  18:07:52 13:06:59 3:15:19

33 Balandraud Thierry [103] EATT  (7370) SEH 10/09  18:13:13 13:12:20 3:20:40

34 Granger Olivier [220] DMA  (69740) SEH 10/09  18:15:53 13:15:00 3:23:20

35 Letraublon Loïc [287]   (38100) SEH 10/09  18:28:42 13:27:49 3:36:09

36 Betouret Sébastien [61]   (KT25AD) SEH 10/09  18:29:05 13:28:12 3:36:32

37 Bourrellier Frederic [244]   (26540) SEH 10/09  18:33:07 13:32:14 3:40:34

38 Moreau Matthieu [254]   (41000) SEH 10/09  18:34:28 13:33:35 3:41:55

39 Chassine Thierry [274]   (38500) SEH 10/09  18:41:18 13:40:25 3:48:45

40 Paluch Sebastien [179] TEAM RAIDLIGHT  (38450) SEH 10/09  18:43:56 13:43:03 3:51:23

41 Tonin Guillaume [235]   (38000) SEH 10/09  18:47:00 13:46:07 3:54:27

42 Lefebvre Nicolas [312]   (38380) SEH 10/09  18:49:04 13:48:11 3:56:31

43 Saint Fidele  Frederic  [66]   (97490) SEH 10/09  18:54:47 13:53:54 4:02:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Michelet Aurélien [86]   (83190) SEH 10/09  19:03:19 14:02:26 4:10:46

45 Chantoiseau Remi [273]   (74400) SEH 10/09  19:04:33 14:03:40 4:12:00

46 Baradel Emilien [349]   (1460) SEH 10/09  19:12:02 14:11:09 4:19:29

47 Malagola Aurélien [307]   (38570) SEH 10/09  19:13:45 14:12:52 4:21:12

48 Dalleau Ludovic [1] CRAZY TIGER ENERGY  (34980) SEH 10/09  19:14:42 14:13:49 4:22:09

49 Nivet Florian [42]   (69100) SEH 10/09  19:15:27 14:14:34 4:22:54

50 Varnet Ludovic  [270]   (38120) SEH 10/09  19:16:20 14:15:27 4:23:47

51 Mahe Loic  [269]   (30870) SEH 10/09  19:16:26 14:15:33 4:23:53

52 Joyaux Guillaume [206]   (69007) SEH 10/09  19:16:45 14:15:52 4:24:12

53 Huon François  [35] Nouh team  (26540) SEH 10/09  19:17:42 14:16:49 4:25:09

54 Huon Jean-Baptiste [114]   (7130) SEH 10/09  19:17:45 14:16:52 4:25:12

55 Chatelain Alexandre [89] AS AREVA Lyon  (69004) SEH 10/09  19:18:16 14:17:23 4:25:43

56 Routin Julien [180] Raid Devils  (38500) SEH 10/09  19:27:10 14:26:17 4:34:37

57 Signoret Laurent [91]   (1500) SEH 10/09  19:27:55 14:27:02 4:35:22

58 Ailloud Cyril [226]   (38440) SEH 10/09  19:37:27 14:36:34 4:44:54

59 Vivier Matthieu [48]   (38000) SEH 10/09  19:37:42 14:36:49 4:45:09

60 Moine Vincent [318]   (69009) SEH 10/09  19:54:44 14:53:51 5:02:11

61 Chartrand Patrick [357] Les petits cousins inc.   (J0T 1L0) SEH 10/09  19:59:52 14:58:59 5:07:19

62 Crueize Guillaume  [101]   (84340) SEH 10/09  20:00:10 14:59:17 5:07:37

63 Jacquet Yves [302]   (38100) SEH 10/09  20:08:37 15:07:44 5:16:04

64 Tabary Jerome [125] TEAM TRAIL LAUZES  (38460) SEH 10/09  20:09:03 15:08:10 5:16:30

65 Piekut Roman [323]   (38240) SEH 10/09  20:11:27 15:10:34 5:18:54

66 Gomez De Mercado Thomas [219] CMI Tullins  (38470) SEH 10/09  20:13:56 15:13:03 5:21:23

67 Léger Romain [112] Cévennes Trail Club  (30560) SEH 10/09  20:14:10 15:13:17 5:21:37

68 Huguet Yoann [169] UT4M  (38000) SEH 10/09  20:23:22 15:22:29 5:30:49

69 Roulliaud Thierry [51]   (36000) SEH 10/09  20:24:28 15:23:35 5:31:55

70 Laroche Romain [204]   (74600) SEH 10/09  20:25:39 15:24:46 5:33:06

71 Jacqmin Laurent [160]   (69007) SEH 10/09  20:30:45 15:29:52 5:38:12

72 Dechaux Hervé [37]   (38080) SEH 10/09  20:31:20 15:30:27 5:38:47

73 Rossignol Gregoire [211]   (84200) SEH 10/09  20:32:23 15:31:30 5:39:50

74 Birot Geoffray [78]   (94370) SEH 10/09  20:36:41 15:35:48 5:44:08

75 Damas Florent [278]   (38620) SEH 10/09  20:42:40 15:41:47 5:50:07

76 Harri Hugues [196] LA FOULEE ROMAINE  (84340) SEH 10/09  20:46:27 15:45:34 5:53:54

77 Delemont Quentin [222]   (95000) SEH 10/09  20:47:59 15:47:06 5:55:26

78 Laulagnet Fabien [181]   (38600) SEH 10/09  20:50:09 15:49:16 5:57:36

79 Blouin Francois [258]   (38600) SEH 10/09  20:59:53 15:59:00 6:07:20

80 Odorico Cédric [340] team raidlight des Savoie  (73240) SEH 10/09  21:00:15 15:59:22 6:07:42

81 Didier Cédric [22]   (26100) SEH 10/09  21:00:23 15:59:30 6:07:50

82 Peron Bastien [192]   (75015) SEH 10/09  21:08:19 16:07:26 6:15:46

83 Bonafy Nicolas [117] CAF MULHOUSE  (38250) SEH 10/09  21:09:07 16:08:14 6:16:34

84 Lemaitre Luc [109]   (10000) SEH 10/09  21:13:40 16:12:47 6:21:07

85 Salmeron Christophe [352] Ultrarun   (38450) SEH 10/09  21:16:36 16:15:43 6:24:03

86 Bolamperti Julien [230]   (74800) SEH 10/09  21:17:04 16:16:11 6:24:31

87 Mollard Julien [20]   (69680) SEH 10/09  21:28:53 16:28:00 6:36:20

88 Roger Ludovic [293]   (69330) SEH 10/09  21:28:55 16:28:02 6:36:22

89 Iratcabal Cedric [221] The Magic Hat  (74170) SEH 10/09  21:32:38 16:31:45 6:40:05

90 Renoul François [98]   (26380) SEH 10/09  21:35:32 16:34:39 6:42:59

91 Colomb Stephane [95] alsm  (38160) SEH 10/09  21:37:29 16:36:36 6:44:56

92 Martin Jerome [149] Hb vtt  (69780) SEH 10/09  21:43:04 16:42:11 6:50:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Abdelkrim Camel [107] raidlight  (38440) SEH 10/09  21:46:08 16:45:15 6:53:35

94 Brannens Simon  [310]   (92200) SEH 10/09  22:00:24 16:59:31 7:07:51

95 Hermant Christophe [355]   (28110) SEH 10/09  22:04:20 17:03:27 7:11:47

96 Barry Willy [57] LES FONDUS  (86240) SEH 10/09  22:37:36 17:36:43 7:45:03

97 Brulais Sebastien [110] GUC Triathlon  (38380) SEH 10/09  22:39:14 17:38:21 7:46:41

98 Poyet Henri [124]   (73420) SEH 10/09  23:36:11 18:35:18 8:43:38

99 Véga  Teddy [313] Signargues ultra trail team  (30650) SEH 10/09  23:36:16 18:35:23 8:43:43

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Octave Bertellemy [56]  94160 SEH

Jean-Baptiste Bouillon [245] Clermont Université Club 63000 SEH

Mathias Brannens [309]  78300 SEH

Benoit Busson [143]  37130 SEH

Brice Carnicer [257] Cap Bollène 84430 SEH

Kévin Clement [315]  38300 SEH

Grégory Colombet [23] Club26Allan 26200 SEH

Raphaël Comba [325]  38380 SEH

Anthony Cuccaro [298]  38180 SEH

Alexandre Edouard [147]  69007 SEH

Corentin Esther [228]  95870 SEH

Eric Ferrauto [30]  69740 SEH

Thibault Fiacre [96]  92300 SEH

Mathieu Gaillet [223]  69008 SEH

Olivier Guichardon [4]  38190 SEH

Pierre-Olivier Guigues [208]  38210 SEH

Benjamin Hannes [116]  69630 SEH

Ludovic Huet [13]  31800 SEH

Raoul Jaussaud [132]  75012 SEH

Bohdan Lamon [80] / 9050 SEH

Timothee Ledent [279]  38450 SEH

Nicolas Martino [134]  38112 SEH

Eric Mayousse [154]  38000 SEH

Florent Melchers [275] Run In Meyrie 38300 SEH

Nicolas Merle [243]  34000 SEH

Arnaud  Mourer [272]  21000 SEH

Pierre Muller [305]  1213 SEH

Samuel Nascimento [144] Trango sport 1637 SEH

Olivier Nier [166]  38760 SEH

Nicolas Nury [194]  84110 SEH

Thibault Pesenti [59]  38000 SEH

Aurélien Picardat [292] ASVEL TRIATHLON 69330 SEH

Benoit Prato [267]  74330 SEH

Christophe Rabut [119] Trail Runner Grand Valence 7500 SEH

Christophe Roulliaud [52]  71390 SEH

Julien Sanchez [90] GUCEM 38000 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 84   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Aubret Caroline [236] Uriage running - TAILLEFER

TRAILTEAM-ENDURANCE SHOP 38  (38410)
V1F 10/09  17:27:41 12:26:48  

2 Eichinger Cécile [327] DSA  (38100) V1F 10/09  19:39:32 14:38:39 2:11:51

3 Boullon Sylviane [7] EVA  (7270) V1F 10/09  19:51:04 14:50:11 2:23:23

4 Chantraine Sandrine [70]   (38890) V1F 10/09  20:35:32 15:34:39 3:07:51

5 Limane Sahondra [363]   (93110) V1F 10/09  20:57:32 15:56:39 3:29:51

6 Denie Sophie [49] EMSL  (76170) V1F 10/09  23:35:58 18:35:05 6:08:17

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nadege Colomb [76] AL SAINT MARCELLIN 38160 V1F

Mihaela Gardas [366]  73160 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 84   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Desplanches Frédéric [370] Team New Balance  () V1H 10/09  14:37:12 9:36:19  

2 Despinasse Bruno [329]   (38700) V1H 10/09  14:56:09 9:55:16 0:18:57

3 Toubin Marc [341]   (38700) V1H 10/09  15:47:32 10:46:39 1:10:20

4 Drevon Nicolas [178] Les traileurs du Parmelan  (74370) V1H 10/09  16:05:53 11:05:00 1:28:41

5 Laucournet Richard [253]   (38500) V1H 10/09  16:33:48 11:32:55 1:56:36

6 Lande Thierry [369] ALE / 3DTRAIL / ENDURANCE SHOP 38  () V1H 10/09  16:51:34 11:50:41 2:14:22

7 Boisnel Alain [40] Trail athlitude Cuers  (83390) V1H 10/09  17:14:41 12:13:48 2:37:29

8 Quejiou Békay [263]   (30320) V1H 10/09  17:15:40 12:14:47 2:38:28

9 Balistreri Mario [189]   (38100) V1H 10/09  17:21:24 12:20:31 2:44:12

10
Aubret Christophe [237] TAILLEFER TRAILTEAM-ENDURANCE

SHOP 38  (38410)
V1H 10/09  17:27:43 12:26:50 2:50:31

11 Cloarec Damien [87] Team Fartleck  (92220) V1H 10/09  17:42:48 12:41:55 3:05:36

12 Dardelet Benjamin [304] Judo Club Villard de Lans  (38250) V1H 10/09  17:44:18 12:43:25 3:07:06

13 Damesin Julien [276] Triathlon Club Grande Motte  (34280) V1H 10/09  17:45:54 12:45:01 3:08:42

14 Pommeray Denis [356]   (38700) V1H 10/09  17:46:54 12:46:01 3:09:42

15 Brosse Régis [371]   () V1H 10/09  17:51:55 12:51:02 3:14:43

16 Berthet François-Xavier [358]   (38500) V1H 10/09  18:01:40 13:00:47 3:24:28

17 Bergeon Vincent [16] Les Fondus  (86580) V1H 10/09  18:10:01 13:09:08 3:32:49

18 Teyssier Norbert [159]   (38250) V1H 10/09  18:16:33 13:15:40 3:39:21

19 Gay Frédéric [348] Papillon de charcot  (38950) V1H 10/09  18:18:12 13:17:19 3:41:00

20 Droulez  Franck [190] USSON SPORT NATURE  (42380) V1H 10/09  18:21:40 13:20:47 3:44:28

21 Blanc Nicolas [108]   (74330) V1H 10/09  18:22:14 13:21:21 3:45:02

22 Boucher Frederic [94]   (38680) V1H 10/09  18:23:10 13:22:17 3:45:58

23 Girard Ludovic [102] CAP Bollene  (84110) V1H 10/09  18:23:41 13:22:48 3:46:29

24 Soulier Lilian [167] Grési courant Le Versoud  (38660) V1H 10/09  18:24:36 13:23:43 3:47:24

25 Serrano Sylvain [191] La foulée meynoise  (30840) V1H 10/09  18:31:37 13:30:44 3:54:25

26 Danet Fabien [296] KIKOUROU - BZH TRAIL TEAM  (69290) V1H 10/09  18:42:04 13:41:11 4:04:52

27 Gailhot Eric [62]   (38590) V1H 10/09  18:51:12 13:50:19 4:14:00

28 Gloria Daniel [354]   (73110) V1H 10/09  18:54:06 13:53:13 4:16:54

29 Bellon Frederic [373]   () V1H 10/09  18:55:03 13:54:10 4:17:51

30 Taix David [247]   (38640) V1H 10/09  18:55:58 13:55:05 4:18:46

31 Van Exe Mickael [212]   () V1H 10/09  19:02:40 14:01:47 4:25:28

32 Broche Christophe [342] The North F@rce  (73000) V1H 10/09  19:03:14 14:02:21 4:26:02

33 Moret Franck [332] Verdun  (38120) V1H 10/09  19:03:46 14:02:53 4:26:34

34 Champon Yvan [136]   (38160) V1H 10/09  19:05:44 14:04:51 4:28:32

35 Fayollat Jerome [36] les fondus  (86580) V1H 10/09  19:11:04 14:10:11 4:33:52

36 Turquety Guillaume [320] Combourg Trail Aventure  (35270) V1H 10/09  19:11:35 14:10:42 4:34:23

37 Theulicide Philippe [289] EA BOURG EN BRESSE  (1250) V1H 10/09  19:15:45 14:14:52 4:38:33

38 Simonnot Sebastien [131]   (69800) V1H 10/09  19:29:17 14:28:24 4:52:05

39 Folgoat Thierry  [63]   (97490) V1H 10/09  19:50:48 14:49:55 5:13:36

40 Dalidan  Frederic  [65]   (97400) V1H 10/09  19:50:50 14:49:57 5:13:38

41 Goncalves Alves Carlos [106] HEYRIEUX CAP  (38540) V1H 10/09  19:51:08 14:50:15 5:13:56

42 Said Baba [251]   (38) V1H 10/09  19:52:07 14:51:14 5:14:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Magnat Laurent [12]   (74410) V1H 10/09  20:03:35 15:02:42 5:26:23

44 Langelot Patrick [71]   (38890) V1H 10/09  20:06:08 15:05:15 5:28:56

45 Faya Sébastien [266] team raidlight  (7430) V1H 10/09  20:10:34 15:09:41 5:33:22

46 Roux Jean-Claude [241] Cévennes Trail Club  (30140) V1H 10/09  20:14:07 15:13:14 5:36:55

47 Crézé Antoine [286]   (38420) V1H 10/09  20:28:02 15:27:09 5:50:50

48 Brebion Laurent [172]   (74940) V1H 10/09  20:30:39 15:29:46 5:53:27

49
Olphand Jean-Noel [126] GRESICOURANT LE VERSOUD 

(38420)
V1H 10/09  20:32:07 15:31:14 5:54:55

50 Gorieu François [145]   (26120) V1H 10/09  20:32:19 15:31:26 5:55:07

51 Vallin Pascal [335]   (38760) V1H 10/09  20:37:49 15:36:56 6:00:37

52
Geynet Bertrand [186] section mountain united val thorens 

(73440)
V1H 10/09  20:38:32 15:37:39 6:01:20

53 Rossignol Steve [311] Marseille Trail Club  (13119) V1H 10/09  20:40:03 15:39:10 6:02:51

54 Guillot Clément [277]   (75009) V1H 10/09  20:46:11 15:45:18 6:08:59

55 Gaspard Georges [175]   (38112) V1H 10/09  20:50:22 15:49:29 6:13:10

56
Dilmi Jean Philippe [44] L amicale des fondus de vouneuil  

(86240)
V1H 10/09  20:57:12 15:56:19 6:20:00

57 Fabbri Pascal [104] Les Fondus  (86580) V1H 10/09  20:57:17 15:56:24 6:20:05

58 Arnal Gilles [268]   (38300) V1H 10/09  20:57:51 15:56:58 6:20:39

59 Vendeville Willy [351]   (38120) V1H 10/09  21:10:18 16:09:25 6:33:06

60 Nicaise Jean-Baptiste [328]   (38450) V1H 10/09  21:16:26 16:15:33 6:39:14

61 Pons Laurent [9]   (38840) V1H 10/09  21:25:19 16:24:26 6:48:07

62 Jaillet Frederic [343]   (38120) V1H 10/09  21:32:11 16:31:18 6:54:59

63
Labaume Alexandre [314] ULTRA TRAIL TEAM SIGNARGUES 

(30650)
V1H 10/09  21:32:23 16:31:30 6:55:11

64 Perin Christophe [238]   (42000) V1H 10/09  21:39:59 16:39:06 7:02:47

65 Broucke Frederic [151] CEVENNES TRAIL CLUB  (30360) V1H 10/09  21:40:24 16:39:31 7:03:12

66 Juvin Stéphane [297] ATOUSPORTS  (42131) V1H 10/09  21:44:14 16:43:21 7:07:02

67 Philogene  Pierrick  [64]   (97417) V1H 10/09  21:44:21 16:43:28 7:07:09

68 Famechon Christophe [202] Caballo Blanco   (13120) V1H 10/09  21:58:31 16:57:38 7:21:19

69 Flexas Gregory [259]   (84110) V1H 10/09  22:06:30 17:05:37 7:29:18

70 Biziere Guillaume [330]   (73700) V1H 10/09  22:09:59 17:09:06 7:32:47

71 Grauer Stéphane [164]   (69570) V1H 10/09  22:12:29 17:11:36 7:35:17

72 Lambert Pascal [77]   (30260) V1H 10/09  22:27:33 17:26:40 7:50:21

73 Brochier Jean-Daniel [141] asptt valence  (26120) V1H 10/09  22:32:51 17:31:58 7:55:39

74 Frenea Gregory [128]   (38090) V1H 10/09  22:43:12 17:42:19 8:06:00

75 Jeannet Stéphane [129]   (38070) V1H 10/09  22:49:48 17:48:55 8:12:36

76 Rousset Laurent [118]   (38360) V1H 10/09  22:58:49 17:57:56 8:21:37

77 Renard Thierry [82] AL SAINT-MARCELLIN  (38160) V1H 10/09  23:31:22 18:30:29 8:54:10

78 Dubus Jean-Philippe [47] EMSL  (27290) V1H 10/09  23:36:02 18:35:09 8:58:50

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sebastien Attard [18] CA pictave 86170 V1H

Denis Baudoing [3]  26120 V1H

Cyril Beraud Viard [300]  38300 V1H

Olivier Bertrand [171]  38500 V1H

Maxime Besacier [265] terre de running / B2T 38210 V1H

Serge Birge [11]  38250 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Lionel Cassin [350] BRONZAMIS 69008 V1H

David Contet [120] CAP BOLLENE 84840 V1H

Gilles Drogerys [215] KIKOUROU GHT 69006 V1H

Vincent Fillault [203] trailer de chartreuse 38380 V1H

Cyrille Gachon [224]  38160 V1H

Frederic Gele [50] les fondus 86580 V1H

Stephane Laine [294] EVA 7240 V1H

Chi Wai Ly [99]  38000 V1H

Olivier Martin [193]  38090 V1H

Yohann Maubant [231] A.S.ARKOPHARMA 6700 V1H

Yves Michon [283] FOISSIAT BRESSE RUNNING 1340 V1H

Thomas Pardoen [123]  1435 V1H

Dominique Perio [362]  38590 V1H

Aurélien Petit Dit Dariel [345] Les Lagopèdes 38220 V1H

Christian Robert [321]  74890 V1H

Papi Michel Roguet [161]  38950 V1H

Roland Rouquette [137]  38500 V1H

Thierry Saumet [111]  69630 V1H

Jerome Vandewiele [184]  78180 V1H

Cedric Vitry [8] BOIRON 69440 V1H

Jerome Volck [210]  69300 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 84   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bernard Agnès [264]   (70240) V2F 10/09  18:18:06 13:17:13  

2 Omez-Pommier Sylvie [288] ALE Echirolles  (38400) V2F 10/09  19:02:33 14:01:40 0:44:27

3 Barral Jerome [163]   (38160) V2F 10/09  20:23:20 15:22:27 2:05:14

4 Barbier Manon [377] Equie de France contre le cancer  (38000) V2F 10/09  21:19:02 16:18:09 3:00:56

5 Despringre Françoise [84] CAP BOLLENE - KIKOUROU   (84500) V2F 10/09  21:20:41 16:19:48 3:02:35

6 Parent Christine [365]   (38170) V2F 10/09  21:31:09 16:30:16 3:13:03

7 Garnier Brigitte [213]   (38760) V2F 10/09  21:31:12 16:30:19 3:13:06

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jennifer Fox [31] Charols Sports Loisirs 26220 V2F
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Classement V2H

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 84   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barbier Franck [378] Equie de France contre le cancer  (38000) V2H 10/09  17:17:43 12:16:50  

2 Miscioscia Dominique [367]   (38000) V2H 10/09  17:24:47 12:23:54 0:07:04

3 Esther Sully [229] Axa SL  (95280) V2H 10/09  17:48:39 12:47:46 0:30:56

4 De Cillis Jérôme [135] EATT  (7300) V2H 10/09  17:52:30 12:51:37 0:34:47

5 Robert Patrick [156] ALV  (38140) V2H 10/09  18:00:25 12:59:32 0:42:42

6 Moulin Thierry [232]   (26120) V2H 10/09  18:04:33 13:03:40 0:46:50

7 Panelli Didier [303] arsl roche  (38090) V2H 10/09  18:20:31 13:19:38 1:02:48

8 Chassigneu Francois [319]   (74210) V2H 10/09  18:43:20 13:42:27 1:25:37

9
Chenevas Franck [359] Taillefer Trail Team - Uriage running 

(38410)
V2H 10/09  19:01:33 14:00:40 1:43:50

10 Despringre Xavier [85] CAP BOLLENE - KIKOUROU   (84500) V2H 10/09  19:10:10 14:09:17 1:52:27

11 Thuillé Christophe [284] SIG/SCB  (1200) V2H 10/09  19:21:17 14:20:24 2:03:34

12 Chaussinand Yvan [299] EVA  (7270) V2H 10/09  19:24:58 14:24:05 2:07:15

13 Giroud Philippe [195] POMPIER VERJON  (1370) V2H 10/09  19:31:42 14:30:49 2:13:59

14 Givord Patrice [336]   (38430) V2H 10/09  19:35:16 14:34:23 2:17:33

15 Dubost Alain [347]   (69002) V2H 10/09  19:42:34 14:41:41 2:24:51

16 Bellanger Frédéric [173]   (38250) V2H 10/09  19:43:04 14:42:11 2:25:21

17 Josquin  Olivier [53] Stade rodez athlétisme   (12850) V2H 10/09  19:46:39 14:45:46 2:28:56

18 Jousseaume Thierry [282]   (38180) V2H 10/09  19:47:31 14:46:38 2:29:48

19 Herrscher Eric [316] AL VOIRON  (38500) V2H 10/09  19:48:31 14:47:38 2:30:48

20 Lehu Michel [308] Courir en UZEGE  (30700) V2H 10/09  19:51:37 14:50:44 2:33:54

21 Senut Christophe [301] Athletic Coeur de Fond  (75011) V2H 10/09  19:57:54 14:57:01 2:40:11

22 Lamacque Jean-Francois [261]   (38250) V2H 10/09  20:12:47 15:11:54 2:55:04

23 Essayegh Mounir [216]   (20230) V2H 10/09  20:12:50 15:11:57 2:55:07

24 Vergne Jean-Pierre [246]   (69110) V2H 10/09  20:16:02 15:15:09 2:58:19

25 Jardat Hugues [115]   (31820) V2H 10/09  20:19:00 15:18:07 3:01:17

26 Magat Olivier [249] Poma  (38360) V2H 10/09  20:19:53 15:19:00 3:02:10

27 Charmettant Hervé [140] ASPTT/VLENCE  (26120) V2H 10/09  20:32:29 15:31:36 3:14:46

28 Chartier-Kastler Cyrille [322]   (92100) V2H 10/09  20:56:19 15:55:26 3:38:36

29 Chamaillard Frédéric [6]   (93250) V2H 10/09  20:57:30 15:56:37 3:39:47

30 Villemagne Bernard [88]   (42660) V2H 10/09  21:06:38 16:05:45 3:48:55

31 Zouaoui Abdel [133]   (38360) V2H 10/09  21:12:38 16:11:45 3:54:55

32 Barras Thierry [60] AC Dampicourt  (6741) V2H 10/09  21:38:57 16:38:04 4:21:14

33 Gandemer Bruno [242] CEVENNES TRAIL CLUB  (30140) V2H 10/09  21:40:21 16:39:28 4:22:38

34 Davin Frédéric [225]   (38250) V2H 10/09  21:58:46 16:57:53 4:41:03

35 De Beer De Laer Hadelin [185]   (1348) V2H 10/09  22:12:09 17:11:16 4:54:26

36 Bonino Jean-Marc [214]   (74310) V2H 10/09  22:42:36 17:41:43 5:24:53

37 Guegain Luc [368]   (2430) V2H 10/09  22:53:57 17:53:04 5:36:14

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Serge Albert [317]  38800 V2H

Denis Alexandre [152]  78180 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frederic Banon [157]  13300 V2H

Bernard Chapas [10]  38760 V2H

Michel Couve [168]  63500 V2H

Christophe Deparday [79]  26800 V2H

Bertrand Etchecopar [200] RAIDLIGHT 31100 V2H

Alain Geerts [72]  1348 V2H

Laurent Jentges [256]  10320 V2H

Mladen Kovacevic [324]  84400 V2H

Philippe Lestaevel [54]  62110 V2H

Philippe Mangold [130]  21200 V2H

Alain Obst [46] EMSL Coureurs Célestes 76330 V2H

Axel Secondino [24]  38620 V2H

Bertrand Therond [176]  72000 V2H

Philippe  Touzet [83]  69350 V2H

Luc Vandendorpe [73]  1348 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 84   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ferrier Daniel [344] al voiron  (38960) V3H 10/09  18:21:28 13:20:35  

2 Martin Eric [339]   (93220) V3H 10/09  20:25:12 15:24:19 2:03:44

3 Bousquet Denis [291] E.A.BOURG EN BRESSE  (1250) V3H 10/09  20:59:03 15:58:10 2:37:35

4 Leroy Philippe [25] La Foulée Meynoise  (30840) V3H 10/09  22:04:13 17:03:20 3:42:45

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 84   D+: 4300

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée Course10/09/2016 - 10/09/2016
Distance: 84   D+: 4300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Penot Pascal [290] Chapolapaille  (29200) V5H 10/09  20:22:40 15:21:47  

Non classés V5H
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